FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue Saison 2018 /2019
Code match 102PL19 Journée Journée 15
Date 09/02/2019 Heure 20:30

Lieu Centre Omnisports Pierre de Coubertin - Massy

MASSY SARAN

13 12
2 27
30 21

Temps Total
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12
17
20
21
22
23
29
32
64
80
91

Massy

RENAULT
CRAMOISY
PIRANI
POIRIER
GONCALVES
CARON
BRKLJACIC
REAULT
BELLAHCENE
PORTET
CONTA
AGUILAR
LAMY
HUYGHE

14 JOUEURS

Saran

Martin 00:00

Enzo 00:00 1/1 1/1
Jeremi 00:00

Alexis 00:00

Nuno 00:00

Johann 00:00 0/1 0/1
Luka 00:00 1/6 2/2 3/8
Junior 00:00 1/2 1/2
Nassim 00:00 6/8 6/8
Jules 00:00 6/6 6/6
Antoine 00:00 6/9 6/9
Alexandre 00:00 0/1 0/1
Etienne 00:00 7110 7110
Nicolas 00:00 0/1 0/1

28/45 212 30/47

100%

0%
38%
50%
75%

100%
67%

0%
70%

0%
64%

1/3

11/36
12/39

33%

31%
31%

1
2 2
1
1 1
1
6 2 3

Temps Total .
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10
22
23
25
34
57
61
64
68
72
97

SIERRA
AMBROSINO
DROUHIN

LAMAZAA-PARRY

COURTOIS
GHEYSEN
PRECIADO
RODRIGUEZ
KOLLE
TOUPANCE
TAUFOND
RAMOND
EYMANN
BODINIER
PITRE

15 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Jose Manuel 00:00
Nathan 00:00
Matthieu 00:00 0/2 3/4 3/6
Arnaud 00:00 2/3 4/4 6/7
Jérémie 00:00 1/2 1/2
Yann 00:00
Kevin 00:00
Chema 00:00 5/6 5/6
Romuald 00:00 7114 7114
Thomas 00:00
Kevin 00:00
Hadrien 00:00 2/3 2/3
Quentin 00:00 1/2 1/2
Gabriel 00:00
Jordan 00:00 2/4 2/4

20/36 718 27144

50%
86%
50%

83%
50%

67%

50%

50%
61%

5/33

0/2

5/35

15%

0%

14%

12

1
1
1
1
1
1
2 5

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Arbitre 1

Délégué

Buy Olivier Arbitre 2

Denis Jean-claude

UN SPORT /‘ :
UNE APPLI*

Duclos Sebastien

Matchs endirect & VOD
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